
 

2020年 12月 1日 

会員各位 

サーラスポーツ株式会社 

休会費についてのお知らせ 

 

日頃よりサーラスポーツをご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

会員の皆様には新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みに対して、ご理解とご協力を

いただき、厚く御礼申し上げます。 

今回、ご案内の通り 2020 年 12 月まで実施しております特別休会制度（休会費 0 円）が 

終了となり、2021年 1月より正規の休会制度を運用させていただきます。 

 

 

記 

 

対象店舗 クラブ浜松店    スマイルフィット浜松 

クラブ豊橋店    スマイルフィット磐田 

 

対象会員 フィットネス会員 

スイミングスクール 

サッカースクール 

カルチャースクール 

 

変更日  ２０２１年 1月分の休会より 

 

休会費  １，０００円（税別） 

 

受付期間 休会される月の前月２０日迄 

 

手続方法 ご来館の上、お手続きをお願いいたします。 

   ※お電話でのお手続きはいたしかねます。 

以上 

 

 

 

 


